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	POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES
Projekt „Przy książęcym stole”
Projekt „Wspólna historia poprzez zabawę”
RODO - Klauzule Informacyjne
Imprezy - Zapowiedzi
Cennik
Aktualności
Turystyka
Rozkład PKS Racibórz
Zabytkowa Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej w Raciborzu
Godziny kursowania promu Grzegorzowice-Ciechowice
Baza gastronomiczna w Powiecie Raciborskim
Baza noclegowa w Powiecie Raciborskim
Gmina Krzyżanowice
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska
Gmina Rudnik
Gmina Kornowac
Miasto i Gmina Krzanowice
Gmina Nędza
Gmina Pietrowice Wielkie
Miasto i Gmina Racibórz
Powiat Raciborski - Zielona Oaza Kultur

Kontakt
O Zamku
Zamek Piastowski w Raciborzu wczoraj i dziś - prezentacja multimedialna
Święty Tomasz Becket – patron raciborskiej kaplicy zamkowej
Prezentacja multimedialna
Zamek Piastowski na starych fotografiach 
Browar zamkowy
Lokalizacja i architektura
Dzieje zamku 
Tajemnice i legendy

Multimedia
Film „Gotycka Perła” - wersja czeska
Film „Gotycka Perła” - wersja angielska
Film „Gotycka Perła” - wersja niemiecka
Film „Gotycka Perła” - wersja polska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja niemiecka
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja angielska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja czeska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja polska
Film „BIZNES TO TU! ZIEMIA RACIBORSKA ZAPRASZA”
 Film „Poznaj ziemię raciborską”
Film „Podziemia Zamku Piastowskiego w Raciborzu”
Film "Zamek w Raciborzu. Historia odbudowy"
  Film "Cztery wieki techniki"
Film "Zamek w Raciborzu"
Film „Zamek Piastowski w Raciborzu. Cztery pory roku”
Film "Industrialne perełki w powiecie raciborskim":
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część II
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część I

Filmiki "Śląski Spichlerz":
Boże Narodzenie w gwarze laskiej
Obrzędy Wielkanocne: Tragaczyki, Kroszonki
Procesje Konne z okazji Św. Mikołaja
Procesje Konne z okazji Św. Floriana
Procesje Konne Wielkanocne
Wodzenie Niedźwiedzia
Pogrzebanie Basa
Zwyczaj układania dywanów oraz sypania kwiatów z okazji święta Bożego Ciała

Galerie zdjęć 
Zamek Piastowski na fotografiach 2016 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 - 2015 r.
Kaplica zamkowa odzyskuje blask
Zaczarowany świat operetki i musicalu na Zamku Piastowskim - 19 lipca 2013 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 r.
Zamek Piastowski w Raciborzu - jesień 2012
Zamek Piastowski na fotografiach 2011 - 2012 r.
Zamek Piastowski na starych fotografiach
Odbudowa zamku - październik 2010r.
Odbudowa zamku  -  lipiec 2010r.
Odbudowa zamku - marzec 2010r.
Odbudowa  zamku - styczeń 2010r. 
Odbudowa zamku - koniec 2009r.
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Deklaracja dostępności
		

	Imprezy
Na Zamku Piastowskim trwa dwudniowy Zlot Food Trucków


Piknik Rodzinny „Fundusze Europejskie. Nowa Energia!” za nami


Festiwal Kultury Niemieckiej 2023 połączony z Oktoberfest za nami


„Bezpieczne Grzybobranie - Nie bądź atrakcyjny dla kleszczy”, czyli wystawa plenerowa połączona z wykładami na Zamku Piastowskim za nami


Koła zainteresowań działające przy Młodzieżowym Domu Kultury zaprezentowały się na raciborskim zamku




Finansowanie
Projekt: "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w Raciborzu"

Beneficjent: Powiat Raciborski

Całkowity koszt projektu:
23 964 731,63 zł

Wysokość dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:
19 646 860,69 zł

Środki własne beneficjenta:
4 317 870,94 zł

 


	

Punkt Informacji Turystycznej
	
		
			ul. Zamkowa 2

			47-400 Racibórz

			Budynek Bramny
		

		
			tel. +48 32 700 60 52

			tel. 32 414 02 33 wew. 105
		

		
			e-mail: zamekraciborz@silesia.travel, it@zamekpiastowski.pl, promocja@zamekpiastowski.pl
		

		Punkt Informacji Turystycznej na Zamku otwarty jest w następujących dniach i godzinach:

			w okresie od 1 października do 31 marca:
					od wtorku do piątku: 9.00-16.00,
	w soboty, niedziele i święta: 10.00-18.00,


			
	w okresie od 1 kwietnia do 30 września:
					od wtorku do niedzieli: 10.00-18.00,


			
	Punkt Informacji Turystycznej i Zamek są zamknięte:
					1 stycznia (Nowy Rok),
	w sobotę i niedzielę wielkanocną,
	1 listopada,
	24 i 25 grudnia.


			


	

	

	
		Polecamy

		
		
		
			Rozmiar tekstu
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ZAMKOWY SKLEP INTERNETOWY!!!

Bogurodzica - Scandicus & Schola...

Już niebawem 31. Memoriał...

		

		

		

		
		
		
		
		Najnowsze informacje

		
	dodano: 27.10.2013 r.
Festiwal Podróżniczy WIATRAKI zakończony
27 października 2013 roku na Zamku Piastowskim w Raciborzu zakończył się X Raciborski Festiwal Podróżniczy WIATRAKI. Ostatniego dnia Festiwalu również nie zabrakło ciekawych slajdowisk i interesujących opowieści. Niedzielny blok rozpoczęły warsztaty podróżnicze. W imprezie na Zamku wzięło udział około 230 osób. W galerii FOTO.  

Anna Olej – Kobus i Krzysztof Kobus opowiadali o podróżach z dzieckiem. - W życiu każdego podróżnika jest kilka kluczowych momentów kiedy dalsze wyruszanie na wyprawę staje pod znakiem zapytania. Są to: pierwsza praca, pierwszy stały związek i pierwsze dziecko. Okazuje się jednak, że niemowlę to idealny partner na wspólne wyjazdy, a fakt zostania rodzicami nie przekreśla podróżniczych planów (choć wiele trzeba zrewidować!) – podkreślają Kobusowie. 

Na warsztaty taniego latania po całym świecie zaprosił Bartosz Piziak - specjalista od tanich podróży w najdalsze zakątki świata. Piziak opowiadał o tym jakie są najpopularniejsze kierunki tanich połączeń lotniczych na świecie, w których portalach internetowych warto szukać i rezerwować bilety, jak uniknąć dodatkowych opłat i czy (oraz jak?) można spakować się na 2 tygodniową wyprawę w bagaż podręczny.

Janusz Mendyk pokazał relację z jednego z najpiękniejszych trekkingów na świecie. Była również mowa o tym jak można dotknąć Himalajów nie będąc himalaistą. Pokaz slajdów przygotowany przez Mendyka przebiegał trasą: Kathmandu - Synjapgaon - Jagat –Bagarchap - Chame - Lower Pisang - Bragha - Sri Kharka - Tilcho Bbase Camp - Tilcho Lake - Thorung Phedi - Thorung La (5416m n.p.m.) - Muktinath – Kagbeni – Jomson - Marpha - Pokhara.

„Islandia – kraina inspiracji” – na wyspę położoną w pobliżu koła podbiegunowego uczestników zabrał Bartosz Piziak. - Człowiek nie wraca z niej już taki sam! Surowe piękno Islandii zaskakuje przybyszów na niemal każdym kroku, pomimo, że z pozoru wydaje się być taka „podobna”, a widok dudniących wodospadów przestaje dziwić już po 3 dniach wędrówek – dopowiada Piziak.

więcej »

dodano: 26.10.2013 r.
Festiwal WIATRAKI 2013 - dzień drugi
W sobotę 26 października 2013 roku podczas drugiego dnia Raciborskiego Festiwalu Podróżniczego WIATRAKI,  obecni w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu podobnie jak dzień wcześniej mogli posłuchać ciekawych prelekcji i zobaczyć efektowne slajdowiska przygotowane przez podróżników. Gościem specjalnym drugiego dnia festiwalu była Anna Czerwińska, która samotnie w 2000 roku zdobyła Koronę Ziemi - Mount Everest (8848).

Po za tym Renata Matusiak opowiadała o samotnej wędrówce przez Pakistan, kraj, w którego kulturze nie ma miejsca na samotnie podróżujące kobiety. Pakistan to kraj kontrastów, przepięknych niebiańsko cudnych krajobrazów, ciekawych historycznych zabytków i przygody; niesamowicie bogatych ludzi i przerażającej biedy. Kraj ludzi przyjaznych i bijących rekordy gościnności, jak i niebezpiecznych miejsc. Następnie Marta Sziłajtis mówiła o tym jak na jachcie Mantra Ania samotnie opłynęła świat. Trasa rejsu prowadziła z Wenezueli przez Morze Karaibskie, Kanał Panamski, Pacyfik, Północną Australię, Ocean Indyjski i Południowy Atlantyk.

Arun Milcarz opowiedział o wyprawie na Madagaskar. Katarzyna Mazurkiewicz mówiła o zimowej wyprawie do leżącego w Himalajach Zanskaru, na którą to wybrała się ze swoim mężem Andrzejem. 

Most cesarza Franciszka Józefa, twierdza Barutswerde, mroczne gniazdo sowy i pozłacane trumny Reiswitzów, średniowieczne zamki, królestwo górnośląskiego gotyku, śląska Sainte-Chapelle, kraina Ozyrysa, skarby lasów rudzkich, podziemne miasto i stare opactwo, nekropolia Piastów i Przemyślidów, uroczysko z górą angielskiej księżniczki, ukryta w lasach stara baza rakietowa, to tylko niektóre atrakcje ziemi raciborskiej o których opowiadał Grzegorz Wawoczny.    

Na zakończenie, przed publicznością zaprezentował się zespół COCOTIER. COCOTIER- po francusku oznacza „palmę kokosową” czy „mieć palmę na punkcie czegoś”. Jak twierdzą członkowie grupy nazwa ta doskonale oddaje ich artystyczną pasję. Muzyka zespołu jest pełna emocji, wielobarwna, dynamiczna a zarazem delikatna i klimatyczna, utrzymana w stylu z pogranicza flamenco, folku, jazzu, latino, gipsy, ECM i innych .Świeże, oryginalne i urzekające brzmienie. Założycielem, gitarzystą i kompozytorem większości utworów jest Andrzej Krośniak, absolwent Akademii Muzycznej w Krakowie, założyciel znanej w latach 90-tych formacji folkowej PEJZAŻ, obecnie członek międzynarodowego projektu muzycznego OLEA. W repertuarze COCOTIER obok coraz liczniejszych kompozycji lidera, znajdują się utwory: V. Amigo, R. Townera, Paco de Lucia , D. Millera i innych mistrzów gitary.

W spotkaniu wzięło udział około 250 osób. Zapraszamy do oglądania zdjęć w galerii.

więcej »

dodano: 25.10.2013 r.
10 Raciborski Festiwal Podróżniczy WIATRAKI uroczyście otwarty
25 października 2013 roku o godz. 18.00 na Zamku Piastowskim w Raciborzu miało miejsce uroczyste otwarcie Raciborskiego Festiwalu Podróżniczego WIATRAKI. Impreza potrwa trzy dni. Już po raz 10 Racibórz stał się miejscem, w którym spotykają się miłośnicy dalekich wojaży i podróży. Będzie można posłuchać ciekawych opowieści z najdalszych zakątków świata a także zobaczyć slajdy z miejsc odwiedzanych przez podróżników. 

Obecni na spotkaniu w pierwszym dniu imprezy spotkali się z Tomaszem Michniewiczem, który brał udział w wyprawach po skarby na pustyniach Nowego Meksyku, Morzu Karaibskim i w południowej Afryce. Zapis jego obserwacji składa się na historię o obsesji, która ogarnia ludzi w obliczu bogactwa. O tym, do czego są zdolni i jak daleko potrafią się posunąć, zaślepieni gorączką złota i jak ten świat wygląda naprawdę, w przeciwieństwie do tego przedstawionego w filmach i książkach przygodowych. Na zakończenie Leszek Szczasny opowiadał o Omanie, czyli biało-niebieskiej krainie zapachów, który w przeciągu trzydziestu lat z kraju zabiedzonego stał się jednym z lepiej rozwiniętych na świecie. 

W spotkaniu na Zamku wzięło udział około 200 osób. Zapraszamy do oglądania zdjęć w galerii.

więcej »

dodano: 25.10.2013 r.
Blok szkolny rozpoczął WIATRAKI 2013
Tradycją od wielu już lat jest, że blok szkolny rozpoczyna Raciborski Festiwal Podróżniczy WIATRAKI. Nie inaczej było w piątek 25 października 2013 roku. Festiwal w Raciborzu odbywa się już po raz 10. 

W sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu licznie zgromadzona młodzież wraz ze swymi opiekunami (około 320 osób) z raciborskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych mogła wysłuchać ciekawych prelekcji i zobaczyć efektowne slajdowiska i filmiki przygotowane przez prelegentów. Przed południem wystąpili: Marcel Kwaśniak: „Mongolia i Bajkał – nowoczesność w stepie i zagrodzie”, Leszek Szczasny: „Syria – Starożytność i ramadan z dyktaturą w tle”, Arun Milcarz: „M jak Madagaskar”. 

Program do pobrania TUTAJ

więcej »

dodano: 24.10.2013 r.
Bezpieczniej na motorowerze
9 listopada 2013 roku na Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędzie się ciekawe szkolenie dla miłośników motorowerów, konkurs z nagrodami i zniżka na kurs prawa jazdy. 

„Bezpieczniej na motorowerze” to akcja mająca na celu poprawienie umiejętności oraz powiększenie wiedzy w zakresie bezpiecznego poruszania się na motorowerze, a także zachęcenia młodzieży do korzystania właśnie z tego środku transportu. Skierowana jest przede wszystkim do osób, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z tymi pojazdami. W ostatnim czasie wiele się słyszy o wypadkach z udziałem kierowców jednośladów. Akcja jest stworzona, by zapobiec brawurze i zwiększyć umiejętności młodych kierowców. Przeprowadzona zostanie w ramach „Projektu Korba”. 

Projekt Korba to inicjatywa skierowana do młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, którzy pragną aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym i kulturalnym swojego regionu. 

Zajęcia będą obejmowały spotkanie z instruktorem jazdy oraz policjantem, którzy zdradzą różne techniki jazdy i opowiedzą o niebezpieczeństwach czyhających na drodze. Każdy uczestnik kursu po szkoleniu będzie miał szansę na zastosowanie nowo zdobytej wiedzy w konkursie, który podsumuje całą akcję. Wszystkie osoby biorące udział w przedsięwzięciu otrzymają pamiątkowe certyfikaty, a zwycięzcy konkursu nagrody rzeczowe. Dodatkowo, wszyscy chętni, którzy zdecydują się na zdawanie prawa jazdy kategorii AM, dostaną zniżkę na kurs w Centrum Szkolenia Kierowców. 

Harmonogram wydarzenia:
10.00 – Otwarcie wydarzenia
10.20 – Kurs dotyczący przepisów i znaków drogowych dotyczący motorowerów
12.20 – Zasady bezpiecznego poruszania się na motorowerze oraz zachowania się podczas kontroli drogowej
13.20 – Test z nabytej wiedzy oraz rozdanie nagród

więcej »
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Szukaj


	
		
		
	


Wyślij e-kartkę


	Wyślij e-kartkę znajomemu:

	
	Wyślij »


Lokalizator


	Zobacz jak dojechać do Zamku Piastowskiego

	
	Wejdź »

Newsletter


	Zapisz się do naszego newslettera, a będziesz na bieżąco informowany o najważniejszych wydarzeniach.

	
		

		 Zrezygnuj

		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, ul. Zamkowa 2, 47-400 Racibórz, w celu otrzymywania informacji i promocji wydarzeń organizowanych przez instytucję (Zamek Piastowski w Raciborzu) drogą elektroniczną za pomocą usługi "newsletter".
Jestem świadoma/świadomy, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych oraz ich poprawiania i usunięcia z listy dystrybucyjnej usługi "newsletter" w każdym czasie.

		
	


Sonda


Jak podoba Ci się strona Zamku Piastowskiego w Raciborzu?		Bardzo ładna
		Nie jest zła
		Lepszej się spodziewałem
		Nie podoba mi się
	



Często czytane
Zamek Piastowski w Raciborzu zmienia się dla Was!


Powiat Raciborski zmienia dla Was ZAMEK! Powstają nowe ekspozycje...


O Kobiecie i mężczyźnie z humorem. Dobra rozrywka na zamkowej scenie


Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego


POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES
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			Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby
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